
Teater på Kulturfabriken – Vill att 
unga ska känna igen sig 
 

 
Tilda Henriksson och Amanda Krüger från Teater De Vill i Stockholm gästade Kulturfabriken med 

föreställningen ”Hur allting var...” Foto: Anna Warner 

Föreställningen ”Hur allting var ...” tar upp frågor som identitet 

och normer, och även det utanförskap som kan uppstå i en grupp 

med tonårstjejer. På tisdagseftermiddagen gästade Teater De Vill 

Kulturfabriken. 

– Vi spelar för barn och unga, ofta på skolor, och det är så kul för vi får så 
snabb respons. De reagerar så öppet och ärligt på det vi gör, säger Amanda 
Krüger som tillsammans med Tilda Henriksson gästade Skövde under 
påsklovet. – Vi vill att de ska kunna känna igen sig i det vi visar, och det kan 
handla om tabubelagda ämnen, fortsätter Amanda.  

Konflikten bryter ut 
”Hur allting var ...” handlar om när Jenny kommer ny till klassen i sexan. 
Balansen rubbas och tjejerna i det tongivande gänget tycker inte att Jenny är 
som en tolvåring ska vara. Det dröjer inte länge innan konflikten bryter ut på 
allvar. 



 
Med hjälp av enkel scenografi gestaltade Amanda Krüger och Tilda Henriksson de problem som kan 

uppstå i ett tjejgäng i tonåren. Foto: Anna Warner 

Pjäsen tar upp frågor som utanförskap och missförstånd som kan uppstå i en 

grupp tonårstjejer. Den handlar också om rädslor, osäkerhet, sökande, 

identitet och normer. – Det är en ganska tuff pjäs och kan ge en känsla av 

sällskap i det svåraste, säger Tilda. 

Baseras på en bok 

”Hur allting var ...” baseras på boken Den där Jenny av Eva Wikander, och 

manuset är nyskrivet. Teater De Vill finns på Kungsholmen i Stockholm. Deras 

fokus är föreställningar för barn och unga, och förutom besök i skolor och på 

andra platser runt om i landet, spelar de också på den egna scenen. 

Tisdagens föreställning riktade sig till ungdomar över 11 år, medan måndagens 
musikal ”Hej Hyper”, även den framförd av Amanda Krüger och Tilda 
Henriksson, rekommenderades från 6 år. Med den vill Teater De Vill bidra till 
ökad förståelse och bättre villkor för barn med neuropsykiatriska 
funktionsnedsättningar (NPF). 

 


